
Na temelju članka 26. Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Koprivnice („Glasnik Grada 

Koprivnice“ broj 3/15, 3/16) Povjerenstvo za administrativnu provjeru prijava pristiglih na Javne 

pozive za dodjelu financijske i nefinancijske podrške programima i projektima iz Proračuna Grada 

Koprivnice za 2017. godinu, objavljenih 16. siječnja 2017. godine, na sjednici održanoj dana 3. 

travnja 2017. godine, donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

 o administrativnoj provjeri prijava pristiglih na Javne pozive za dodjelu financijske i 

nefinancijske podrške programima i projektima iz Proračuna Grada Koprivnice za 2017. 

godinu, objavljenih 16. siječnja 2017. godine – prijave pristigle od 15. veljače 2017. godine do 

14. ožujka 2017. godine 

 

I. 

 

Utvrđuje se da propisane (formalne) uvjete Javnih poziva za sufinanciranje javnih potreba iz 

Proračuna Grada Koprivnice za 2017. godinu,  od 16. siječnja 2017. godine, prijave pristigle od 15. 

veljače 2017. do 14. ožujka 2017. godine, zadovoljavaju: 

 

 

1. JAVNI POZIV ZA SUFINANCIRANJE PROGRAMA/PROJEKATA UDRUGA 

GRAĐANA IZ PRORAČUNA GRADA KOPRIVNICE ZA 2017. GODINU 

 

1) Društvo žena „Kamengrad“ (OIB: 65333050561) – „Dani jabuka u Starigradu“, „Galovićeva 

jesen“, 

2) Klub za starije osobe „Mariška“ (OIB: 87707512563) – „Društveno aktivno starenje“, „Halo 

pomoć za starije osobe“, „Pomoć u kući starijim osobama“, 

3) Klub liječenih alkoholičara „Centar“ Koprivnica (OIB: 09019498448) – „Rad u klubu liječenih 

alkoholičara s hrvatskim braniteljima i članovima njihovih obitelji“, „Obilježavanje dana osnutka 

kluba u mjesecu borbe protiv ovisnosti“, „Psihosocijalna pomoć ovisnicima o alkoholu“, 

4) Udruga matice umirovljenika Koprivnica (OIB: 75130343400) – „Dnevni boravak – prostor 

kluba udruge“, „Sportski susreti umirovljenika u Koprivnici“, „Informatičke usluge i članski 

paket“, 

5) Kinološko društvo Koprivnica (OIB: 53422002820) – „Nacionalna izložba pasa svih pasmina 

„CAC Koprivnica 2017.“, 

6) Udruga za pomoć djeci i mladeži „Prijatelj“ Koprivnica (OIB: 33582218644) – „Zastupam sebe, 

poštujem tebe – program međuvršnjačke pomoći“, „Uključivanje Roma – program podrške u 

učenju i socijalizaciji učenicima Romima“, „Škola za pet plus – program za darovite učenike“, 

7) Udruga Roma „Korak po korak“ (OIB: 74493989092) – „Administrativne usluge za Rome iz 

Koprivnice i okolice“, 

8) Sportski plesni klub „Ritam“ Koprivnica (OIB: 71782745298) – „Plesom do opće kulture“, 

„Plesom do zdravlja i kulture za djecu razredne nastave“, 

9) Udruga žena „Goričko srce“ Kunovec breg (OIB: 40729063755) – „Štruklijada“, „Maškare“, 

„Renesansni festival“, 

10) Pčelarska udruga „Lipa“ Koprivnica (OIB: 63676237411) – „Pčelarski razgovori – stručno 

edukativni skup“, 

11) Društvo multiple skleroze Koprivničko-križevačke županije (OIB: 52577681272) – 

„Obilježavanje Nacionalnog dana oboljelih od multiple skleroze“, „Poboljšanje kvalitete života 

oboljelih od multiple skleroze“, 

12) Osmijeh – udruga za terapijsko jahanje (OIB: 20413471313) – „Terapijskim jahanjem do 

osmijeha djece“, 

13) Francuski krug (OIB: 09726304486) – „Francuski kaleidoskop“, 

14) Odred izviđača „Kamengrad“ Koprivnica (OIB: 01034762509) – „Šumska škola“, „Okreni list“, 

„Misli zeleno“, „I spot“, „Betlehemsko svijetlo“, 

15) Hrvatsko planinarsko društvo „Bilo“ Koprivnica (OIB: 06067014464) – „Mala planinarska 

škola“, 



16) Udruga za razumijevanje ADHD-a, ADD-a i drugih poremećaja „MOJA“ (OIB: 83242283920) – 

„Radionice za djecu s ADHD-om, ADD-om, disleksijom, disgrafijom i ostalim poremećajima – 

Gradionice“, 

17) „Hrvatska ruža“ udruga žena Jagnjedovec (OIB: 46737410802) – „Jagnjedovečko kolinje“, 

„Obilježavanje 35. godina osnutka Udruge“, 

18) Ludens teatar (OIB: 27912724367) – „Dramski studio“, „Dramski studio scenografska 

radionica“. 

 

 

2. JAVNI POZIV ZA SUFINANCIRANJE PROGRAMA/PROJEKATA 

ORGANIZACIJA CIVILNOG DRUŠTVA U KULTURI IZ PRORAČUNA GRADA 

KOPRIVNICE ZA 2017. GODINU 

 

1) Klub za starije osobe „Mariška“ (OIB: 87707512563) – „Festival pjevača 50+“, 

2) Udruga generacije koprivničkih maturanata GEKOMA (OIB: 33156367378) – „Knjiga maturanti 

staroga kova V.“, 

3) Folklorni ansambl Koprivnica (OIB: 48045191114) – „Redovna djelatnost Folklornog ansambla 

Koprivnica“, 

4) Klub liječenih alkoholičara „Centar“ Koprivnica (OIB: 09019498448) – „Unapređenje kvalitete 

života liječenog alkoholičara kroz glazbenu djelatnost“, 

5) Dobar film (OIB: 63137263770) – „Slijedi“, kratkometražna post-apokaliptična komedija“, 

6) Hrvatsko planinarsko društvo „Bilo“ Koprivnica (OIB: 06067014464) – „Godišnjak HPD „Bilo“ 

broj 8“, 

7) Ludens teatar (OIB: 27912724367) – „Otkup predstava“, „Vikend amaterskog kazališta“, 

„Premijerna produkcija“, „Ljeto u Ludensu“, „Gostovanja u RH“. 

 

3. JAVNI POZIV ZA SUFINANCIRANJE PROGRAMA/PROJEKATA U SKLOPU 

PROJEKTA „ZDRAVI GRAD“ KOPRIVNICA ZA 2017. GODINU 

  

1) Pčelarska udruga „Lipa“ Koprivnica (OIB: 63676237411) – „Medeni doručak za djecu 

predškolske dobi“, 

2) Društvo žena „Kamengrad“ (OIB: 65333050561) – „Hodajmo do zdravlja – pokreni prijatelja“, 

3) Klub za starije osobe „Mariška“ (OIB: 87707512563) – „Zdravlje u zlatnim godinama“, 

4) Klub liječenih alkoholičara „Centar“ Koprivnica (OIB: 09019498448) – „Unapređenje kvalitete 

života liječenog alkoholičara i njegove obitelji kroz ekologiju, sport i druženje“, 

5) Društvo multiple skleroze Koprivničko-križevačke županije (OIB: 52577681272) – „Terapija 

ultrazvukom po Seltzeru“, 

6) Penjački klub „Elvis“ (OIB: 58606939956) – „Sa svojom obitelji do cilja“, „Kreni zdravo“, 

„Škola penjanja“. 

 

4. JAVNI POZIV ZA RAZVOJ KAPACITETA ORGANIZACIJA CIVILNOG 

DRUŠTVA – TEHNIČKA OPREMA, NAJAM PROSTORA 

 

1) Udruga za razumijevanje ADHD-a, ADD-a i drugih poremećaja „MOJA“ (OIB: 83242283920) – 

„Radionice za djecu s ADHD-om, ADD-om, disleksijom, disgrafijom i ostalim poremećajima – 

GRADIONICE“ (najam prostora), 

2) Folklorni ansambl Koprivnica (OIB: 48045191114) – „Maturanti i Hrvatsko salonsko kolo“ 

(najam tehničke opreme), „Najam prostora i opreme potrebne za izvršavanje programa“ (najam 

prostora),  

3) Udruga glazbenika i ljubitelja jazz glazbe – Kc Jazz Klub (OIB: 66693534644) – „Ciklus 

koncerata „Jazz From The Woods“ – 20 godina“ (najam prostora i tehničke opreme), 

„Međunarodni festival „Fest Jazza Koprivnica“ 2017.“ (najam prostora), 

4) Društvo multiple skleroze Koprivničko-križevačke županije (OIB: 52577681272) – „Najam 

prostora“ (najam prostora), 

5) Francuski krug (OIB: 09726304486) – „Francuski kaleidoskop“ (najam prostora), 



6) Atelieri Koprivnica (OIB: 02485542583) – „AK galerija: prostor suvremene umjetnosti“ 

(najam prostora), 

7) Udruga mladih Koprivnice (OIB: 26713340112) – „3. Festival „Ljeto na Šoderici“ (najam 

tehničke opreme), 

8) Ludens teatar (OIB: 27912724367) – „Najam razglasa“ (najam tehničke opreme), najam 

prostora: „Dramski studio“, „Ljeto u Ludensu“, „Otkup predstava“, „Premijerna produkcija“, 

„Redovna djelatnost“, „Scenografska radionica“, „Skladištenje scenografije“, „Vikend 

amaterskog kazališta“. 

 

II. 

 

Utvrđuje se da propisane (formalne) uvjete Javnih poziva za sufinanciranje javnih potreba iz 

Proračuna Grada Koprivnice za 2016. godinu,  od 29. siječnja 2016. godine, ne zadovoljavaju 

slijedeće prijave: 

 

1) Društvo žena „Kamengrad“ (OIB: 65333050561) – „Edukativni izlet“ - prijevoz 

2) Udruga matice umirovljenika Koprivnica (OIB: 75130343400) – „Druženje s umirovljenicima 

grada Barča iz Mađarske“, - prijevoz 

 

 

III. 

 

Prijave iz točke I. ovog Zaključka upućuju se u daljnju proceduru odnosno stručno 

ocjenjivanje. 

 

 

KLASA: 007-01/17-01/0001 

URBROJ: 2137/01-04/6-17-11 

Koprivnica, 3. travnja 2017. 
                                                                                        

                                                                                                  

PREDSJEDNICA: 

 

Maja Ferlindeš, univ.spec.act.soc. 

 

 

 

 

 

 

  

 




